



Evidenční číslo Objednatele

31/2024

Evidenční číslo Zhotovitele

200/1/2024 (SPP: 1856.421200VST)

DODATEK ČÍSLO 1. SMLOUVY O DÍLO

Obec Syrovice

Sídlem: Syrovice 298, 664 67

Zastoupený

ve věcech smluvních: Ing. Joukl Zdeněk, starosta

ve věcech technických: Ing. Joukl Zdeněk

IČO: 00282634

DIČ: CZ00282634

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 27-1712950287/0100
(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel

EUROVIA CZ a.s.

Sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha

Zastoupený

ve věcech smluvních: Ing. Ludvík Šumbera, ředitel závod Morava jih

ve věcech technických: Jiří Halák, provozně-obchodní náměstek

zodpovědný stavbyvedoucí: Ing. Leoš Pokorný

IČO: 45274924

DIČ: CZ45274924

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu 1005845621/0100

číslo účtu, který Zhotovitel užívá v rámci své podnikatelské činnosti, resp. jedná se o bankovní účet plátce DPH, který je zveřejněn v registru plátců DPH, pokud je Zhotovitel plátcem DPH

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1561.

(dále jen Zhotovitel)

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na základě změnových listů dodatek číslo 1 smlouvy o dílo ze dne 29.5.2024 tohoto znění:



Článek I. dodatku č. 1

Preambule, předmět dodatku

Smluvní strany prohlašují, že dne 29.5.2024 uzavřely smlouvu o dílo jejíž předmětem je provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele stavbu s názvem: „Oprava komunikace U Kostela“ (dále jen „smlouva“). Po dohodě smluvních stran a v souladu s odstavcem 1.2. a 1.8. článku I. a v souladu s odstavcem 22.1.1. článku XXII. smlouvy se tato smlouva mění tímto dodatkem a to tak, jak je níže uvedeno.

Předmětem tohoto dodatku jsou změny díla podle změnových listů č. 1 až 12 v návaznosti na provedení změn a taktéž změna dohodnuté lhůty plnění sjednané v odstavci 2.2. článku II. smlouvy z důvodu změny předmětu díla.

Smluvní strany se dohodly na změnách předmětu smlouvy, které spočívají ve změnách provedení některých položek původně specifikovaných v rozpočtu, který je přílohou č.1 smlouvy. Rozsah dohodnutých změn je podrobně specifikován ve změnových listech č. 1 až 12 včetně jejich položkového rozpočtu.

Vzhledem k tomu, že původní smlouva byla uzavřena na základě výsledků podlimitní veřejné zakázky podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákona“), posoudil Objednatel (jako zadavatel původní veřejné zakázky) změny předmětu díla podle § 222 Zákona takto:

§ 222 odst. 4 Zákona:

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku. Původní hodnota závazku je 17 240 700,89 Kč (cenové údaje jsou uváděny bez DPH). 15 % hodnoty původního závazku představuje částku 2 586 105,13 Kč.

Změny – ZL č. 6, 9 a 11

Hodnota změn z tohoto dodatku činí 2 586 105,13 Kč a cenový nárůst z tohoto dodatku činí 1 446 131,77 Kč. Celková hodnota změn je nižší než 15 % hodnoty původního závazku (2 586 105,13).

§ 222 odst. 6 Zákona:

Změny – ZL č. 1 až 5,7,8,10,12

Potřeba změn vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, neboť potřeba provedení změn byla zjištěna až při vlastní realizaci předmětu smlouvy a změny proto nebyly obsaženy v projektové dokumentaci. Provedení změn nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Cenový nárůst z tohoto dodatku činí 3 318 596 Kč. Cenový nárůst splňuje nepřekročení podmínky 30 % z hodnoty původního závazku ze smlouvy (tj. 5 172 210,27 Kč).

Článek II. dodatku č. 1

Změny smlouvy tímto dodatkem

II.1. Na základě dohody smluvních stran se ruší znění odstavce 1.1.1., 1.1.3., 1.1.4. a 1.1.7. článku I. smlouvy a nahrazuje se novým zněním takto:

Článek I. Předmět smlouvy

Původní text odst. 1.1.1. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

1.1.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele stavbu s názvem: „Oprava komunikace U Kostela“ podle:

- **Projektové dokumentace pro provedení stavby** s názvem „Oprava komunikace U Kostela – Syrovice“, zpracovaná projektantem Ing. Jiřím Šťastným zodp. projektant Ing. Dalibor Diviš v 27.11.2022 pod zakázkovým číslem 2017. Projektová dokumentace je pro účely této smlouvy dále označena jako PROJEKT. PROJEKT byl předán Zhotoviteli před uzavřením této smlouvy. Projekt obsahuje soupis prací zpracovaný projektantem a oceněný Zhotovitelem (dále pro účely této smlouvy rovněž jen ROZPOČET);
- **Rozhodnutí – společné povolení ke stavbě**, vydané Městským úřadem Židlochovice, ze dne 9.3. č.j. MZi-OZPSU/5292/2022-8,
- **Rozhodnutí – společné rozhodnutí a stavební povolení**, vydané Městským úřadem Židlochovice ze dne 18.11.2022 č.j. MZi-OD/5294/2022-6 SO,
- **Rozhodnutí – společné rozhodnutí a stavební povolení**, vydané Městským úřadem Židlochovice ze dne 30.7.2023 č.j. MZi-OD/5293/2022-8 SO.
Výše uvedená rozhodnutí vydaná Městským úřadem Židlochovice dále jen pro účely této smlouvy souhrnně jen „POVOLENÍ“)
- **Změnových listů** č. 1 až 12, vč. položkových rozpočtů (dále jen PR 1).

Dílo je specifikováno PROJEKTEM, POVOLENÍM, ROZPOČTEM, změnovými listy č. 1 až 12 a zahrnuje:

1.1.1.1. Provedení stavby podle PROJEKTU a podle podmínek POVOLENÍ.



1.1.1.2. Zpracování dále uvedené projektové dokumentace:

- Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu stanoveném vyhláškou číslo 499/2006 Sb. a její předání Objednateli. To vše v rozsahu a podle této smlouvy a přílohy č. V.

Dokumentace skutečného provedení stavby bude obsahovat zakreslení skutečného stavu konstrukcí, instalací a přípojek na vnější inženýrské sítě podle stavu provedeného díla. Tato dokumentace musí mít takovou podrobnost a vypovídací schopnost, aby umožnila budoucímu uživateli zjistit jednoznačně povahu stavebních konstrukcí, polohu a trasy instalací a průběhy inženýrských sítí vč. přípojek, v případě potřeby provádění případných rekonstrukcí a oprav.

1.1.1.3. Zpracování geodetického zaměření dokončené stavby odpovědným geodetem v podobě vyhovující pro vklad do katastru nemovitostí (geometrický plán potvrzený KÚ) a podle přílohy č. V. této smlouvy. Pracovní verze geometrického plánu bude předložena k odsouhlasení Objednateli. Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby a předání 4x ve formátu PDF a 1x ve formátu DWG na nosiči CD.

1.1.1.4. Provedení souvisejících činností, prací a dodávek specifikovaných v odstavci 1.1.2. tohoto článku.

Původní text odst. 1.1.3. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

1.1.3. Všechny výkony Zhotovitele uvedené v odstavcích 1.1.1.–1.1.2. tohoto článku budou provedeny v rozsahu a podle:

- PROJEKTU;
- ROZPOČTU;
- podmínek POVOLENÍ;
- nabídky Zhotovitele ze dne 26.3.2024, předložené Objednateli Zhotovitelem jako účastníkem zadávacího řízení v zadávacím řízení, na základě jehož výsledků byla uzavřena tato smlouva o dílo (dále pro účely této smlouvy rovněž jen NABÍDKA);
- zadávací dokumentace (s výjimkou vlastního textu této smlouvy), která byla podkladem pro zpracování NABÍDKY (dále pro účely této smlouvy rovněž jen ZADÁVACÍ DOKUMENTACE).

Uvedený PROJEKT, ROZPOČET a Změnové listy č. 1 až č. 12 vč. PR1 jsou nedílnou součástí této smlouvy, přičemž předmětem plnění Zhotovitele (dílem) se pro účely této smlouvy rozumí souhrn všech prací, dodávek a souvisejících služeb, jak je vymezuje PROJEKT, ROZPOČET, Změnové listy č. 1 až č. 12 vč. PR1, POVOLENÍ, NABÍDKA, ZADÁVACÍ DOKUMENTACE a tato smlouva o dílo včetně veškerých prací a dodávek nezbytných pro kvalitní zhotovení díla.

Smluvní strany výslovně stanovují, že vše, co je uvedeno v odstavcích 1.1.1.–1.1.3. tohoto článku tvoří předmět díla podle této smlouvy. Dále bude pro účely této smlouvy takto specifikovaný předmět díla označován rovněž jen jako dílo.

Původní text odst. 1.1.4. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

1.1.4. ROZPOČET je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. I. a stejně tak Změnové listy č. 1 až č. 12 vč. PR1 jako její příloha č. VI. Ostatní dokumenty podle odst. 1.1.3., jimiž je vymezen předmět díla, se ke smlouvě fyzicky nepřikládají.

Původní text odst. 1.1.7. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

1.1.7. Vůle smluvních stran je vyjádřena v dále uvedených dokumentech a podkladech, které tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo, a to:

- vlastní text této smlouvy o dílo;
- POVOLENÍ;
- PROJEKT a ROZPOČET;
- Změnové listy č. 1 až č. 12 vč. PR1;
- ZADÁVACÍ DOKUMENTACE;
- NABÍDKA;
- protokol o předání a převzetí staveniště;
- protokol o předání a převzetí každé z částí díla.

Případné vady Objednatelům předané dokumentace zjištěné Zhotovitelem při provádění díla budou řešeny jako změny díla v souladu s odst. 1.2. této smlouvy.



- II.2.** Na základě dohody smluvních stran se ruší znění odstavce 2.2.6. článku II. smlouvy a nahrazuje se novým zněním takto:

Článek II. Doba plnění

Původní text odst. 2.2.6. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

- 2.2.6.** Řádné ukončení stavebních prací a předání celého díla Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání

nejpozději do 214 kalendářních dnů od termínu předání a převzetí staveniště

- II.3.** Na základě dohody smluvních stran se ruší znění odstavce 4.1.1. článku IV. smlouvy a nahrazuje se novým zněním takto:

Článek IV. Cena

Původní text odst. 4.1.1. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

- 4.1.1. Cena díla uvedeného v odstavci 4.1. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty**

21 627 933,91 Kč

- II.4.** Na základě dohody smluvních stran se ruší znění odstavce 23.5. článku XXIII. smlouvy a nahrazuje se novým zněním takto:

Článek XXIII. Závěrečná ustanovení

Původní text odst. 23.5. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

- 23.5.** Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

příloha číslo I. **PROJEKT, ROZPOČET a POVOLENÍ**

příloha číslo II. **HARMONOGRAM PLNĚNÍ**

příloha číslo III. **DOHODA O JEDNOTNÉM POSTUPU PŘI ODSOUHLASOVÁNÍ ZMĚN A ZMĚNOVÝ LIST**

příloha číslo IV. **DOZOR ZHOTOVITELE NAD PROVEDENÍM DÍLA**

příloha číslo V. **POŽADAVKY NA VÝKRESOVOU ČÁST**

příloha číslo VI. **Změnové listy č. 1 až 12, vč. PR1**

Původní text článku XXIII. smlouvy se doplňuje novým textem (odst. 23.9. a 23.10), které zní:

- 23.9.** Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti v původním znění.

- 23.10.** Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku č. 1 smlouvy a že je jím obsah dodatku smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatek smlouvy je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek.

V Syrovicích dne

V Brně dne

.....
za Objednatele

Ing. Zdeněk Joukl

starosta

.....
za Zhotovitele

Ing. Ludvík Šumbera

ředitel závodu Morava jih

Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Tento Dodatek č. 1 k SOD byl schválen na schůzi č. 17/2024 Rady obce Syrovice, konané dne 18. 12. 2024 usnesením č. 164/17/24.



PŘÍLOHA ČÍSLO VI. SMLOUVY O DÍLO

Změnové listy č. 1 až 12, vč. položkových rozpočtů k těmto změnovým listům přináležejícím (PR 1)

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 1

Předmět díla:	Oprava komunikace u Kostela - Syrovice		
Objekt:	Oprava komunikace u Kostela – Syrovice		
Objednatel:	Obec Syrovice, Syrovice 298, zastoupená starostou obce Ing. Zdeňkem Jouklem. IČ:00282634, mobil: +420724786570, email: starosta@syrovice.cz		
Zhotovitel:	EUROVIA CZ a.s., U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha – Michle, IČ:45274924		
TDS:	Luko Trade, s.r.o., zastoupená jednatelem Ing. Lukášem Spáčillem, IČ: 02153882, mobil: +420 774 162 675, email: lukas.spacil@lukotrade.cz		
Projektant:	Ing. Jiří Šťastný, autorizovaný projektant, mobil: +420 602 376 048, email: jistavmb@gmail.com		
Popis změny:			
Drobné korekce výměr provedených prací dle skutečnosti			
Odůvodnění změny:			
Drobné korekce výměr provedených prací dle skutečnosti			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Technický dozor stavebníka, stavebníka	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut.provedení		x	
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		+ 133 620,90 Kč bez DPH
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		-107 976,85 Kč bez DPH
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		+25 644,05 Kč
	Výše DPH	sazba:21%	+5 385,25 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		+31 029,30Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:		7-8/2024
	Vliv změny na termín dokončení díla:		Bez vlivu
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		23.7.2024
	Zhotovitel (statutární zástupce):		23.7.2024
	TDS:		23.7.2024
	Projektant:		23.7.2024
	Objednatel (statutární zástupce):		23.7.2024
přílohy	Přílohy:		
	ZL1- rozpočet pro dodatekčíslo1- rekonstrukce ulice u kostela syrovice		

Položkový rozpočet

Stavba: 22122021 OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE
Objekt: SO 101.1 OPRAVA KOMUNIKACE VČ. SJEZDŮ - VĚTEV V1
Rozpočet: 1 STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1

Zhotovitel: EUROVIA CZ a.s. IČO: 45274924
U Michelského lesa 1581/2 DIČ: CZ45274924
14000 Praha - Michle

Objednatel: Obec Syrovice IČO: 00282634
298 DIČ: CZ00282634
66467 Syrovice

Vypracoval: Spáčil

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	25 644,05 CZK
Základní DPH	21 %	5 385,25 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 31 029,30 CZK

V _____ Syrovice _____ dne 14.12.2024

Za zhotovitele

Joukl Zdeněk, Ing.

Za objednatele

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 2
Rozpočet:	1	STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	-3 182,0	0,00000
5	Komunikace	HSV	39 127,9	-36,21494
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	-8 075,6	-6,59820
99	Staveništní přesun hmot	HSV	-2 226,3	0,00000
			25 644,1	-42,81314

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 3
Objekt:	SO 101.1	OPRAVA KOMUNIKACE VČ. SJEZDŮ - VĚTEV V1	
Rozpočet:	01/1	STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl:	1	Zemní práce				
1	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	35,0	84,0	2 940,0
2	122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	-12,4	312,0	-3 864,7
3	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	-12,4	51,9	-642,9
4	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	-13,6	96,5	-1 311,3
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-13,6	18,8	-255,5
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-13,6	30,0	-407,7
7	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	4,0	90,0	360,0
Celkem za:	1	Zemní práce				-3 182,0

Díl:	5	Komunikace				
8	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	21,6	192,0	4 153,0
9	564871111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	-12,0	280,0	-3 360,0
10	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	-3,8	192,0	-728,6
11	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	-3,8	235,0	-891,8
12	565131211RT2	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm plochy 201-1000 m2	m2	-2,7	416,0	-1 114,9
13	568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m	m2	-102,4	28,0	-2 866,2
14	568119112R00	Příplatek-upevnění geotex.,do 1:5, 8 skob/10 m2	m2	-102,4	11,0	-1 126,0
15	573111112R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	-2,7	20,0	-53,6
16	573231110R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	-2,7	17,0	-45,6
17	577142112RT2	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2	m2	-2,7	451,0	-1 208,7
18	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	9,6	290,5	2 797,5
19	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-0,1	298,0	-35,8
20	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	11,4	115,0	1 311,0
21	596715021R00	Kladení vodící linie z dlažby tl.6 cm, drť tl.4 cm	m2	-0,6	380,0	-228,0
22	596715041R00	Kladení vodící linie z dlažby tl.8 cm, drť tl.4 cm	m2	1,9	410,0	795,4
23	599141111R00	Vyplnění spáry živичnou záhlvkou	m	4,0	80,0	320,0
24	564861199RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 40 cm - SANACE PODLOŽÍ štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	-102,4	100,0	-10 236,5
Celkem za:	5	Komunikace				-12 518,8

Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
25	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	-42,8	52,0	-2 226,3
Celkem za:	99	Staveništní přesun hmot				-2 226,3

Díl:	5	Komunikace				
26	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	-137,2	247,0	-33 900,0
27	59245030R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	-50,3	306,0	-15 389,4
28	59245267R	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x6	m2	-0,7	520,0	-343,2
29	69366204R	Geotextilie 500 g/m2 š. 200 cm PES	m2	-68,4	25,0	-1 709,1
30	59245267R	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x6	m2	-0,7	520,0	-343,2
31	59245110R	Dlažba skladebná HOLLAND I 200 x 100 x 60 mm přírodní	m2	169,4	418,5	70 893,9
Celkem za:	5	Komunikace				19 209,0

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 4
Objekt:	SO 101.1	OPRAVA KOMUNIKACE VČ. SJEZDŮ - VĚTEV V1	
Rozpočet:	01/1	STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
32	917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	3,2	387,0	1 238,4
33	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	-41,5	355,0	-14 750,3
34	917932111R00	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C12/15	m	25,5	190,0	4 845,0
35	592162117R	Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní	kus	53,5	69,5	3 721,7
36	59217421R	Obrubník 1000/100/250 přírodní	kus	-54,5	119,0	-6 484,9
37	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	4,6	139,5	637,2
38	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	3,4	123,0	413,3
39	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	3,0	384,0	1 152,0
40	59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	3,0	384,0	1 152,0
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				-8 075,6
Díl: 5		Komunikace				
41	59245264R	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x8	m2	-8,1	550,0	-4 452,8
42	592451170R	Dlažba HOLLAND I 200 x 100 x 80 mm přírodní	m2	16,7	524,0	8 761,3
43	592451171R	Dlažba HOLLAND I 200 x 100 x 80 mm červená	m2	12,1	606,0	7 332,6
44	592451158R	Dlažba skladebná HOLLAND I SLP pro nevidomé 200 x 100 x 80 mm červená	m2	10,2	842,0	8 613,7
45	567122114R00	Podklad z kameniva zpev. cementem SC C8/10 tl. 15 cm	m2	26,2	465,0	12 183,0
Celkem za: 5		Komunikace				32 437,7

Protokol o změně díla
Změnový list číslo2

Předmět díla:	Oprava komunikace u Kostela - Syrovice		
Objekt:	Oprava komunikace u Kostela – Syrovice		
Objednatel:	Obec Syrovice, Syrovice 298, zastoupená starostou obce Ing. Zdeňkem Jouklem. IČ:00282634, mobil: +420724786570, email: starosta@syrovice.cz		
Zhotovitel:	EUROVIA CZ a.s., U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha – Michle, IČ:45274924		
TDS:	Luko Trade, s.r.o., zastoupená jednatelem Ing. Lukášem Spáčillem, IČ: 02153882, mobil: +420 774 162 675, email: lukas.spacil@lukotrade.cz		
Projektant:	Ing. Jiří Šťastný, autorizovaný projektant, mobil: +420 602 376 048, email: jstavmb@gmail.com		
Popis změny:			
Drobné korekce výměr provedených prací dle skutečnosti			
Odůvodnění změny:			
Drobné korekce výměr provedených prací dle skutečnosti			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Technický dozor stavebníka, stavebníka	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut.provedení		x	
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		+ 60 729,50 Kč bez DPH
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		-36 814,25 Kč bez DPH
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		+ 23 915,25 Kč
	Výše DPH	sazba:21%	+ 5 022,20 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		+ 28 937,45 Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:		7-8/2024
	Vliv změny na termín dokončení díla:		Bez vlivu
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		23.7.2024
	Zhotovitel (statutární zástupce):		23.7.2024
	TDI:		23.7.2024
	Projektant:		23.7.2024
	Objednatel (statutární zástupce):		23.7.2024
přílohy	Přílohy:		
	ZL2- rozpočet pro dodatek číslo1- rekonstrukce ulice u kostela syrovice		

Položkový rozpočet

Stavba: 22122021 OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE
Objekt: SO 101.2 OPRAVA KOMUNIKACE VČ. SJEZDŮ - VĚTEV V2
Rozpočet: 1 STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1

Zhotovitel: EUROVIA CZ a.s. IČO: 45274924
U Michelského lesa 1581/2 DIČ: CZ45274924
14000 Praha - Michle

Objednatel: Obec Syrovice IČO: 00282634
298 DIČ: CZ00282634
66467 Syrovice

Vypracoval: Spáčil

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	23 915,25 CZK
Základní DPH	21 %	5 022,20 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 28 937,45 CZK

V _____ Syrovice _____ dne 14.12.2024

Za zhotovitele
Joukl Zdeněk, Ing.

Za objednatele

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 2
Rozpočet:	1	STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	16 099,1	0,00000
5	Komunikace	HSV	3 803,4	22,99626
8	Trubní vedení	HSV	2 817,0	0,52000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 195,8	0,00000
			23 915,3	23,51626

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 3
Objekt:	SO 101.2	OPRAVA KOMUNIKACE VČ. SJEZDŮ - VĚTEV V2	
Rozpočet:	01/1	STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1	Zemní práce					
1	122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	29,9	312,0	9 331,8
2	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	29,9	51,9	1 552,3
3	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	35,9	96,5	3 463,5
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	35,9	18,8	674,8
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	35,9	30,0	1 076,7
Celkem za: 1		Zemní práce				16 099,1

Díl: 5	Komunikace					
6	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	-0,1	192,0	-9,6
7	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	-0,1	235,0	-11,8
8	565131211RT2	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm plochy 201-1000 m2	m2	4,7	416,0	1 969,8
9	568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m	m2	60,0	28,0	1 680,0
10	568119112R00	Příplatek-upevnění geotex.,do 1:5, 8 skob/10 m2	m2	60,0	11,0	660,0
11	573111112R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	4,7	20,0	94,7
12	573231110R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	4,7	17,0	80,5
13	577142112RT2	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2	m2	4,7	451,0	2 135,5
14	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-35,7	298,0	-10 638,6
15	596715041R00	Kladení vodící linie z dlažby tl.8 cm, drť tl.4 cm	m2	-4,8	410,0	-1 968,0
16	564861199RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 40 cm - SANACE PODLOŽÍ štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	60,0	100,0	6 000,0
17	599432119R00	Výplň spár dlažby pískem	m2	-35,7	21,0	-749,7
18	59245030R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	-67,1	306,0	-20 532,6
19	59245264R	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x8	m2	-5,3	550,0	-2 904,0
20	69366204R	Geotextilie 500 g/m2 š. 200 cm PES	m2	29,9	25,0	747,7
21	592451170R	Dlažba HOLLAND I 200 x 100 x 80 mm přírodní	m2	16,8	524,0	8 818,9
22	592451171R	Dlažba HOLLAND I 200 x 100 x 80 mm červená	m2	11,0	606,0	6 666,0
23	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	25,3	465,0	11 764,5
Celkem za: 5		Komunikace				3 803,4

Díl: 8	Trubní vedení					
24	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	kus	1,0	727,0	727,0
25	59224152R	Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP	kus	1,0	2 090,0	2 090,0
Celkem za: 8		Trubní vedení				2 817,0

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
26	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	23,0	52,0	1 195,8
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				1 195,8

Protokol o změně díla**Změnový list číslo 3**

Předmět díla:	Oprava komunikace u Kostela - Syrovice		
Objekt:	Oprava komunikace u Kostela – Syrovice		
Objednatel:	Obec Syrovice, Syrovice 298, zastoupená starostou obce Ing. Zdeňkem Jouklem. IČ:00282634, mobil: +420724786570, email: starosta@syrovice.cz		
Zhotovitel:	EUROVIA CZ a.s., U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha – Michle, IČ:45274924		
TDS:	Luko Trade, s.r.o., zastoupená jednatelem Ing. Lukášem Spáčillem, IČ: 02153882, mobil: +420 774 162 675, email: lukas.spacil@lukotrade.cz		
Projektant:	Ing. Jiří Šťastný, autorizovaný projektant, mobil: +420 602 376 048, email: jstavmb@gmail.com		
Popis změny: Neprováděné sanace a zemní práce, záměna dlažeb			
Odůvodnění změny: Dle zkoušek podloží nebylo nutné provádět sanace a zemní práce, záměna dlažeb – sjednocení designu			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Technický dozor stavebníka, stavebníka	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	x
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut.provedení		x	
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	+687 848,23 Kč bez DPH	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	-1 073 162,36 Kč bez DPH	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	-385 314,13 Kč	
	Výše DPH sazba:21%	-80 915,97 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	-466 230,10 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:	9-12/2024	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	Bez vlivu	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	26.8.2024	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	26.8.2024	
	TDS:	26.8.2024	
	Projektant:	26.8.2024	
	Objednatel (statutární zástupce):	26.8.2024	
přílohy	Přílohy: ZL3- rozpočet pro dodatek číslo1- rekonstrukce ulice u kostela syrovice		

Položkový rozpočet

Stavba: 22122021 OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE
Objekt: SO 101.3 OPRAVA KOMUNIKACE VČ. SJEZDŮ - VĚTEV V3+V4
Rozpočet: 1 STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1

Zhotovitel: EUROVIA CZ a.s. IČO: 45274924
U Michelského lesa 1581/2 DIČ: CZ45274924
14000 Praha - Michle

Objednatel: Obec Syrovice IČO: 00282634
298 DIČ: CZ00282634
66467 Syrovice

Vypracoval: Spáčil

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	-385 314,13 CZK
Základní DPH	21 %	-80 915,97 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: -466 230,10 CZK

V _____ Syrovice _____ dne 14.12.2024 _____

Za zhotovitele Joukl Zdeněk, Ing.

Za objednatele

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 2
Rozpočet:	1	STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	-375 613,6	0,00000
5	Komunikace	HSV	66 424,6	-687,64317
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	-76 125,1	-6,95413
			-385 314,1	-694,59730

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 3
Objekt:	SO 101.3	OPRAVA KOMUNIKACE VČ. SJEZDŮ - VĚTEV V3+V4	
Rozpočet:	01/1	STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1 Zemní práce

1	122302203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 10000 m3	m3	-860,0	210,5	-181 030,0
Celkem za:	1	Zemní práce				-181 030,0

Díl: 5 Komunikace

2	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	180,3	290,5	52 385,9
Celkem za:	5	Komunikace				52 385,9

Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci

3	338920011R00	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm	m	-25,8	1 350,0	-34 830,0
4	917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	164,4	387,0	63 618,9
5	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	40,7	355,0	14 448,5
6	917932111R00	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C12/15	m	-381,9	190,0	-72 561,0
7	592162117R	Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní	kus	-802,0	69,5	-55 738,3
8	59217421R	Obrubník 1000/100/250 přírodní	kus	218,6	119,0	26 014,6
9	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	-193,7	139,5	-27 024,6
10	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	172,6	123,0	21 231,0
11	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	8,9	384,0	3 427,2
12	59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	8,9	384,0	3 427,2
13	59228407R	Palisáda přírodní Premium 11x11x40 cm	kus	-235,6	77,0	-18 138,5
Celkem za:	91	Doplnující práce na komunikaci				-76 125,1

Díl: 5 Komunikace

14	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-111,3	298,0	-33 154,6
15	596715041R00	Kladení vodící linie z dlažby tl.8 cm, drť tl.4 cm	m2	-11,2	410,0	-4 575,6
16	515901101RT5	Zhutnění podloží	m2	386,8	25,0	9 669,3
17	564861199RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 40 cm - SANACE PODLOŽÍ štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	-2 150,0	100,0	-215 000,0
18	596921193R00	Kladení bet.veget. dlaždic, lože 40 mm, pl. do 500 m2	m2	-42,0	305,0	-12 810,0
19	599432119R00	Výplň spár dlažby pískem	m2	550,5	21,0	11 561,5
20	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	-358,9	247,0	-88 653,0
21	59245030R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	-246,7	306,0	-75 484,9
22	592452561R	Dlažba zatravnňovací přírodní 17/20 x 17/20 x 8 cm 30 mm distančníky	m2	-46,2	388,0	-17 925,6
23	59245110R	Dlažba skladebná HOLLAND I 200 x 100 x 60 mm přírodní	m2	532,0	418,5	222 621,5
24	592451170R	Dlažba HOLLAND I 200 x 100 x 80 mm přírodní	m2	96,6	524,0	50 618,4
25	592451171R	Dlažba HOLLAND I 200 x 100 x 80 mm červená	m2	22,1	606,0	13 362,3
26	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	43,0	465,0	19 995,0
27	59245264R	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x8	m2	-12,3	550,0	-6 751,8
Celkem za:	5	Komunikace				-126 527,6

Díl: 1 Zemní práce

28	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	-860,0	51,9	-44 634,0
29	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 5000 m	m3	-1 032,0	96,5	-99 588,0
30	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-1 032,0	18,8	-19 401,6
31	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-1 032,0	30,0	-30 960,0
Celkem za:	1	Zemní práce				-194 583,6

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 4
Objekt:	SO 101.3	OPRAVA KOMUNIKACE VČ. SJEZDŮ - VĚTEV V3+V4	
Rozpočet:	01/1	STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 5		Komunikace				
32	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	449,2	192,0	86 240,6
33	564871111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	144,0	280,0	40 320,0
34	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	-105,4	192,0	-20 236,8
35	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	-62,4	235,0	-14 664,0
36	565131211RT2	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm plochy 201-1000 m2	m2	54,1	416,0	22 505,6
37	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	54,1	20,0	1 082,0
38	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	54,1	17,0	919,7
39	577142112RT2	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2	m2	54,1	451,0	24 399,1
Celkem za: 5		Komunikace				140 566,2

Protokol o změně díla**Změnový list číslo 4**

Předmět díla:	Oprava komunikace u Kostela - Syrovice		
Objekt:	Oprava komunikace u Kostela – Syrovice		
Objednatel:	Obec Syrovice, Syrovice 298, zastoupená starostou obce Ing. Zdeňkem Jouklem. IČ:00282634, mobil: +420724786570, email: starosta@syrovice.cz		
Zhotovitel:	EUROVIA CZ a.s., U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha – Michle, IČ:45274924		
TDS:	Luko Trade, s.r.o., zastoupená jednatelem Ing. Lukášem Spáčillem, IČ: 02153882, mobil: +420 774 162 675, email: lukas.spacil@lukotrade.cz		
Projektant:	Ing. Jiří Šťastný, autorizovaný projektant, mobil: +420 602 376 048, email: jstavmb@gmail.com		
Popis změny: Záměna typu dlažeb, provedení KSC, zemní práce			
Odůvodnění změny: Zvýšení únosnosti podkladu v kopci, a jednotný design dlažeb.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Technický dozor stavebníka, stavebníka	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut.provedení		x	
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	+ 810 901,90 Kč bez DPH	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	-26 126,60 Kč bez DPH	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	+784 775,30 Kč	
	Výše DPH sazba:21%	+164 802,81Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	+949 578,11 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:	9/2024	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	+6 dní	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	27.8.2024	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	27.8.2024	
	TDS:	27.8.2024	
	Projektant:	27.8.2024	
	Objednatel (statutární zástupce):	27.8.2024	
přílohy	Přílohy:		
	ZL5- rozpočet pro dodatek číslo1- rekonstrukce ulice u kostela syrovice		

Položkový rozpočet

Stavba: **22122021 OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE**
 Objekt: **SO 101.4 OPRAVA KOMUNIKACE VČ. SJEZDŮ - VĚTEV V5**
 Rozpočet: **1 STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1**

Zhotovitel: **EUROVIA CZ a.s.** IČO: **45274924**
U Michelského lesa 1581/2 DIČ: **CZ45274924**
14000 Praha - Michle

Objednatel: **Obec Syrovice** IČO: **00282634**
298 DIČ: **CZ00282634**
66467 Syrovice

Vypracoval: Spáčil

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	784 775,30 CZK
Základní DPH	21 %	164 802,81 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 949 578,11 CZK

V _____ Syrovice _____ dne 14.12.2024

 Za zhotovitele Joukl Zdeněk, Ing.

 Za objednatele

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 2
Rozpočet:	1	STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	136 657,5	0,00000
5	Komunikace	HSV	266 527,6	292,96777
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	381 590,2	0,00000
			784 775,3	292,96777

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 3
Objekt:	SO 101.4	OPRAVA KOMUNIKACE VČ. SJEZDŮ - VĚTEV V5	
Rozpočet:	01/1	STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 5	Komunikace					
1	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	390,0	192,0	74 880,0
Celkem za: 5	Komunikace					74 880,0

Díl: 1	Zemní práce					
2	113111120R00	Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.20 cm	m2	285,0	479,5	136 657,5
Celkem za: 1	Zemní práce					136 657,5

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
3	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	145,6	1 725,0	251 151,5
4	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	145,6	147,0	21 402,5
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	145,6	383,5	55 835,7
6	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	145,6	353,0	51 395,1
7	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	145,6	12,4	1 805,4
Celkem za: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					381 590,2

Díl: 5	Komunikace					
8	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	-54,9	247,0	-13 571,4
9	59245030R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	-41,0	306,0	-12 555,2
10	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm	m2	285,0	608,0	173 280,0
11	59245110R	Dlažba skladebná HOLLAND I 200 x 100 x 60 mm přírodní	m2	54,9	418,5	22 994,5
12	592451170R	Dlažba HOLLAND I 200 x 100 x 80 mm přírodní	m2	41,0	524,0	21 499,7
Celkem za: 5	Komunikace					191 647,6

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 5

Předmět díla:	Oprava komunikace u Kostela - Syrovice		
Objekt:	Oprava komunikace u Kostela – Syrovice		
Objednatel:	Obec Syrovice, Syrovice 298, zastoupená starostou obce Ing. Zdeňkem Jouklem. IČ:00282634, mobil: +420724786570, email: starosta@syrovice.cz		
Zhotovitel:	EUROVIA CZ a.s., U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha – Michle, IČ:45274924		
TDS:	Luko Trade, s.r.o., zastoupená jednatelem Ing. Lukášem Spáčillem, IČ: 02153882, mobil: +420 774 162 675, email: lukas.spacil@lukotrade.cz		
Projektant:	Ing. Jiří Šťastný, autorizovaný projektant, mobil: +420 602 376 048, email: jistavmb@gmail.com		
Popis změny:			
Provedení opravy komunikace			
Odůvodnění změny:			
Z důvodu výkopu kanalizace byla stávající komunikace poškozena. Z tohoto důvodu stavebník rozhodl o rozšíření díla i o opravu této komunikace.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Technický dozor stavebníka, stavebníka	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut.provedení		x	
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		+1 660 906,65 Kč bez DPH
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		0
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		+1 660 906,65 Kč
	Výše DPH	sazba:21%	+348 790,40 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		+2 009 697,05Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:		10-11/2024
	Vliv změny na termín dokončení díla:		+20 dní
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	9.9.2024	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	9.9.2024	
	TDS:	9.9.2024	
	Projektant:	9.9.2024	
	Objednatel (statutární zástupce):	9.9.2024	
přílohy	Přílohy:		
	ZL5- rozpočet pro dodatek číslo1- rekonstrukce ulice u kostela syrovice		

Položkový rozpočet

Stavba: **22122021 OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE**
Objekt: **SO 101.5 OPRAVA KOMUNIKACE - Brněnka**
Rozpočet: **V7.01 Větev V7- komunikace**

Zhotovitel: **EUROVIA CZ a.s.** IČO: **45274924**
U Michelského lesa 1581/2 DIČ: **CZ45274924**
14000 Praha - Michle

Objednatel: **Obec Syrovice** IČO: **00282634**
298 DIČ: **CZ00282634**
66467 Syrovice

Vypracoval: Spáčil

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	1 660 906,65 CZK
Základní DPH	21 %	348 790,40 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 2 009 697,05 CZK

V _____ Syrovice _____ dne 14.12.2024 _____

Za zhotovitele Joukl Zdeněk, Ing.

Za objednatele

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 2
Rozpočet:	V7.01	Větev V7- komunikace	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	217 425,8	0,00000
17	Základy a zvláštní zakládání	HSV	66 214,4	0,00000
23	Komunikace	HSV	858 335,6	0,00000
36	Doplňující práce na komunikaci	HSV	195 165,7	0,00000
46	Staveništní přesun hmot	HSV	2 797,6	0,00000
48	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV	129 535,8	0,00000
52	Nové položky	HSV	191 431,8	0,00000
			1 660 906,7	0,00000

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 3
Objekt:	SO 101.5	OPRAVA KOMUNIKACE - Brněnka	
Rozpočet:	V7.01	Větev V7- komunikace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1	Zemní práce					
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	M2	385,0	105,0	40 425,0
2	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	M	226,0	84,0	18 984,0
3	113231213R00	Bourání odvodňovacího žlabu, zatíž. B125, š.135 mm	M	14,0	119,0	1 666,0
4	122302203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 10000 m3	M3	198,9	210,5	41 873,7
5	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	M3	198,9	51,9	10 324,2
6	132301111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ	M3	35,8	381,0	13 620,8
7	132301119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ	M3	35,8	212,4	7 593,3
8	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 5000 m	M3	281,6	96,5	27 175,4
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	M3	281,6	18,8	5 294,3
10	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění	M3	35,8	95,5	3 414,1
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	281,6	30,0	8 448,3
12	58344999R	Štěrkodrtě frakce 16 -32 A	T	75,1	450,0	33 783,8
13	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm	KUS	7,0	177,0	1 239,0
14	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	KUS	7,0	357,5	2 502,5
15	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	KUS	7,0	154,5	1 081,5
Celkem za: 1	Zemní práce					217 425,8

Díl: 17	Základy a zvláštní zakládání					
16	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm vč. dodávky trubky a zásyp. materiálu	M	143,0	237,0	33 891,0
17	213151121R00	Obalení vsaku geotextilií	M2	572,0	30,4	17 388,8
18	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	M2	286,0	22,3	6 377,8
19	2001	Zaústění drenáže do dešťové kanalizace, D+M	KPL	1,0	1 800,0	1 800,0
20	69366203R	Geotextilie 400 g/m2 š. 200 cm	M2	300,3	22,5	6 756,8
Celkem za: 17	Základy a zvláštní zakládání					66 214,4

Díl: 23	Komunikace					
21	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	M2	577,8	192,0	110 937,6
22	596715041R00	Kladení vodící linie z dlažby tl.8 cm, drt' tl.4 cm	M2	2,0	410,0	820,0
23	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	M2	909,8	235,0	213 803,0
24	565131211RT2	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm plochy 201-1000 m2	M2	484,0	416,0	201 344,0
25	564861199RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 40 cm - SANACE PODLOŽÍ štěrkodrt' frakce 0-63 mm	M2	300,0	100,0	30 000,0
26	573111112R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	M2	484,0	20,0	9 680,0
27	573231110R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	M2	484,0	17,0	8 228,0
28	577142112RT2	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2	M2	484,0	451,0	218 284,0
29	59245264R	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x8	M2	2,2	550,0	1 210,0
30	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	M2	158,0	298,0	47 084,0
31	515901101RT5	Zhutnění podloží	M2	543,4	25,0	13 585,0
32	599432119R00	Výplň spár dlažby pískem	M2	160,0	21,0	3 360,0
Celkem za: 23	Komunikace					858 335,6

Díl: 36	Doplňující práce na komunikaci					
33	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	M	121,0	355,0	42 955,0

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 4
Objekt:	SO 101.5	OPRAVA KOMUNIKACE - Brněnka	
Rozpočet:	V7.01	Větev V7- komunikace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
34	917932111R00	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C12/15	M	77,0	190,0	14 630,0
35	592162117R	Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní	KUS	154,0	69,5	10 703,0
36	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	KUS	80,8	139,5	11 278,6
37	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	KUS	219,4	123,0	26 992,3
38	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	KUS	4,2	384,0	1 612,8
39	59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	KUS	4,2	384,0	1 612,8
40	917762111R00	Osazení ležatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	M	209,0	387,0	80 883,0
41	59217421R	Obrubník 1000/100/250 přírodní	KUS	37,8	119,0	4 498,2
Celkem za: 36		Doplňující práce na komunikaci				195 165,7

Díl: 46 Staveništní přesun hmot

42	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	T	53,8	52,0	2 797,6
Celkem za: 46		Staveništní přesun hmot				2 797,6

Díl: 48 Přesuny suti a vybouraných hmot

43	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	T	100,8	198,0	19 965,5
44	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	T	299,9	353,0	105 852,0
45	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	T	299,9	12,4	3 718,3
Celkem za: 48		Přesuny suti a vybouraných hmot				129 535,8

Díl: 52 Nové položky

46	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	M2	118,5	41,1	4 870,4
47	97999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	T	199,0	400,0	79 611,2
48	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	M2	385,0	49,4	19 019,0
49	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	M2	20,9	446,0	9 321,4
50	592451170R	Dlažba HOLLAND I 200 x 100 x 80 mm přírodní	M2	126,5	524,0	66 286,0
51	592451171R	Dlažba HOLLAND I 200 x 100 x 80 mm červená	M2	8,8	606,0	5 332,8
52	112111111R00	Spálení větví všech druhů stromů	KUS	7,0	757,0	5 299,0
53	581114113R00	Kryt z betonu komunikací pro pěší tloušťky 10 cm	M2	3,0	564,0	1 692,0
Celkem za: 52		Nové položky				191 431,8

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 6

Předmět díla:	Oprava komunikace u Kostela - Syrovice		
Objekt:	Oprava komunikace u Kostela – Syrovice		
Objednatel:	Obec Syrovice, Syrovice 298, zastoupená starostou obce Ing. Zdeňkem Jouklem. IČ:00282634, mobil: +420724786570, email: starosta@syrovice.cz		
Zhotovitel:	EUROVIA CZ a.s., U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha – Michle, IČ:45274924		
TDS:	Luko Trade, s.r.o., zastoupená jednatelem Ing. Lukášem Spáčillem, IČ: 02153882, mobil: +420 774 162 675, email: lukas.spacil@lukotrade.cz		
Projektant:	Ing. Jiří Šťastný, autorizovaný projektant, mobil: +420 602 376 048, email: jstavmb@gmail.com		
Popis změny:			
Změna technologie provádění schodiště a nutnost vybudování opěrné zídky na V3 u křižovatky.			
Odůvodnění změny:			
Z důvodu životnosti opěrných zídek schodiště byla zvolena technologie pohledového betonu místo tvárnici ztraceného bednění.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Technický dozor investora, investor	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut.provedení		x	
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		+652 941,58 Kč bez DPH
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		-215 374,00 Kč bez DPH
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		+ 437 567,58 Kč
	Výše DPH	sazba:21%	+ 91 889,19 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		+ 529 456,77 Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:		10-12/2024
	Vliv změny na termín dokončení díla:		+20 dní
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		24.9.2024
	Zhotovitel (statutární zástupce):		24.9.2024
	TDI:		24.9.2024
	Projektant:		24.9.2024
	Objednatel (statutární zástupce):		24.9.2024
přílohy	Přílohy:		
	ZL6- rozpočet pro dodatek číslo1- rekonstrukce ulice u kostela syrovice		

Položkový rozpočet

Stavba: 22122021 OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE
Objekt: SO 102 OPRAVA PŘÍSTUPOVÉHO SCHODIŠTĚ KE KOSTELU
Rozpočet: 1 STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1

Zhotovitel: EUROVIA CZ a.s. IČO: 45274924
U Michelského lesa 1581/2 DIČ: CZ45274924
14000 Praha - Michle

Objednatel: Obec Syrovice IČO: 00282634
298 DIČ: CZ00282634
66467 Syrovice

Vypracoval: Spáčil

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	437 567,58 CZK
Základní DPH	21 %	91 889,19 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 529 456,77 CZK

V _____ Syrovice _____ dne 14.12.2024 _____

Za zhotovitele Joukl Zdeněk, Ing.

Za objednatele

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 2
Rozpočet:	1	STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	437 567,6	48,63012
			437 567,6	48,63012

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 3
Objekt:	SO 102	OPRAVA PŘÍSTUPOVÉHO SCHODIŠTĚ KE KOSTELU	
Rozpočet:	01/1	STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	311112320RT3	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 200 mm zalití tvárníc betonem C 20/25 záměna za pohledový beton s příplatkem	m2	106,3	5 718,0	607 623,3
2	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	1,5	29 300,0	45 318,3
3	318261199RT1	Stříška ze zákrytových desek, šířky 280 mm vč. zákrytová deska hladká	m	-83,0	178,0	-14 774,0
4	3481730A0	ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM	KG	-1 700,0	118,0	-200 600,0
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				437 567,6

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 7

Předmět díla:	Oprava komunikace u Kostela - Syrovice		
Objekt:	Oprava komunikace u Kostela – Syrovice		
Objednatel:	Obec Syrovice, Syrovice 298, zastoupená starostou obce Ing. Zdeňkem Jouklem. IČ:00282634, mobil: +420724786570, email: starosta@syrovice.cz		
Zhotovitel:	EUROVIA CZ a.s., U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha – Michle, IČ:45274924		
TDS:	Luko Trade, s.r.o., zastoupená jednatelem Ing. Lukášem Spáčillem, IČ: 02153882, mobil: +420 774 162 675, email: lukas.spacil@lukotrade.cz		
Projektant:	Ing. Jiří Šťastný, autorizovaný projektant, mobil: +420 602 376 048, email: jstavmb@gmail.com		
Popis změny:			
Zkrácení délky řádu s částečným přesunem do jiné větve			
Odůvodnění změny:			
Úprava spádů a křížení sítí			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Technický dozor stavebníka, stavebník	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	x
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut.provedení		x	
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		286 899,84 Kč bez DPH
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		-664 395,53 Kč bez DPH
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		-377 495,69 Kč
	Výše DPH	sazba:21%	-79 274,09 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		-456 769,78 Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:		7-8/2024
	Vliv změny na termín dokončení díla:		-7 dní
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		30.7.2024
	Zhotovitel (statutární zástupce):		30.7.2024
	TDS:		30.7.2024
	Projektant:		30.7.2024
	Objednatel (statutární zástupce):		30.7.2024
přílohy	Přílohy:		
	ZL7- rozpočet pro dodatek číslo1- rekonstrukce ulice u kostela syrovice		

Položkový rozpočet

Stavba: 22122021 OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE
Objekt: SO 302.1 DEŠŤOVÁ KANALIZACE - VĚTEV V1
Rozpočet: 1 STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1

Zhotovitel: EUROVIA CZ a.s. IČO: 45274924
U Michelského lesa 1581/2 DIČ: CZ45274924
14000 Praha - Michle

Objednatel: Obec Syrovice IČO: 00282634
298 DIČ: CZ00282634
66467 Syrovice

Vypracoval: Spáčil

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	-377 495,69 CZK
Základní DPH	21 %	-79 274,09 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: -456 769,78 CZK

V _____ Syrovice _____ dne 14.12.2024

Za zhotovitele
Joukl Zdeněk, Ing.

Za objednatele

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 2
Rozpočet:	1	STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	-462 083,3	-18,35885
4	Vodorovné konstrukce	HSV	3 035,7	2,21875
5	Komunikace	HSV	101 927,4	82,93500
8	Trubní vedení	HSV	-163 374,3	-21,76489
99	Staveništní přesun hmot	HSV	6 782,2	0,00000
xxx	Položky neobsažené v původním rozpočtu	HSV	136 720,5	279,59201
M46	Zemní práce při montážích	MON	-503,8	-0,00342
			-377 495,7	324,61860

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 3
Objekt:	SO 302.1	DEŠŤOVÁ KANALIZACE - VĚTEV V1	
Rozpočet:	01/1	STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1 Zemní práce

1	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	-14,0	79,7	-1 115,1
2	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním písku	m3	-10,7	686,0	-7 308,8
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-379,1	139,8	-53 003,3

Popis: včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Celkem za: 1 Zemní práce -61 427,2

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

4	452311121R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 8/10	m3	0,9	3 420,5	3 035,7
---	--------------	---	----	-----	---------	---------

Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce 3 035,7

Díl: 5 Komunikace

5	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	76,3	177,0	13 512,2
6	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	76,3	216,8	16 552,8
7	565131211RT2	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm plochy 201-1000 m2	m2	76,3	464,6	35 469,8
8	573111112R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	76,3	17,7	1 351,2
9	573231110R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	76,3	15,1	1 148,9
10	577142112RT2	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2	m2	76,3	438,1	33 443,0
11	599141111R00	Vyplnění spáry živичnou zálivkou	m	-14,0	70,8	-991,2
12	515901101RT5	Zhutnění podloží	m2	65,1	22,1	1 440,6

Celkem za: 5 Komunikace 101 927,4

Díl: 1 Zemní práce

13	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	76,3	224,8	17 160,5
14	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	-28,6	778,8	-22 304,8
15	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	-96,9	711,5	-68 941,5
16	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	-96,9	85,0	-8 231,8
17	151101102R00	Pažení a rozepršení stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	-240,2	208,9	-50 161,7
18	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	-240,2	110,6	-26 569,9
19	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	-57,3	83,2	-4 765,1

Celkem za: 1 Zemní práce -163 814,3

Díl: 8 Trubní vedení

20	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	-6,0	35,4	-214,2
21	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	-56,9	54,9	-3 123,8
22	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	-1,0	223,9	-223,9
23	894118001RT2	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu včetně 1 ks skruže TBS-Q 250/100/120 SP	kus	-3,0	2 037,3	-6 111,8
24	894411121RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300 včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus	-4,0	22 153,3	-88 613,3
25	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	-2,0	9 375,7	-18 751,4
26	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	-3,0	2 716,9	-8 150,9
27	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	-2,0	3 224,9	-6 449,9

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 4
Objekt:	SO 302.1	DEŠŤOVÁ KANALIZACE - VĚTEV V1	
Rozpočet:	01/1	STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
28	899311112R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 100 kg	kus	-3,0	484,1	-1 452,3
29	8001V	Napojení na stávající dešťovou kanalizaci, vč. dodávky materiálu	kpl	1,0	18 751,4	18 751,4
30	28614544R	Trubka kanalizační PP MASTER SN 10 DN 160/1000	kus	2,0	256,6	513,3
31	28614545R	Trubka kanalizační PP MASTER SN 10 DN 160/3000	kus	-4,0	539,9	-2 159,4
32	28614553R	Trubka kanalizační PP MASTER SN 10 DN 300/1000	kus	1,0	1 017,8	1 017,8
33	28614555R	Trubka kanalizační PP MASTER SN 10 DN 300/6000	kus	-9,0	4 062,2	-36 559,3
34	28654574R	Odbočka kanalizační PP MASTER DN 300/150 45°	kus	-1,0	1 146,1	-1 146,1
35	55340324R	Poklop D 400- GU-S-K, litinový, s odvětráním	kus	-3,0	3 158,6	-9 475,7
36	55340397R	Koš kalový vysoký UA4V žárově pozinkovaný plech	kus	-2,0	612,4	-1 224,8
Celkem za: 8		Trubní vedení				-163 374,3

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
37	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	42,8	158,4	6 782,2
	Popis:	na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty				
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				6 782,2

Díl: M46	Zemní práce při montážích					
38	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	-56,9	8,8	-503,8
Celkem za: M46		Zemní práce při montážích				-503,8

Díl: xxx	Položky neobsažené v původním rozpočtu					
39	583423602R	Kamenivo drcené 0/63 Želešice, JHM	t	279,6	489,0	136 720,5
Celkem za: xxx		Položky neobsažené v původním rozpočtu				136 720,5

Díl: 1	Zemní práce					
40	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	-57,3	31,9	-1 824,9
41	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 5000 m	m3	-344,4	186,7	-64 318,4
42	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-344,4	17,7	-6 096,4
43	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-344,4	477,9	-164 602,0
Celkem za: 1		Zemní práce				-236 841,8

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 8

Předmět díla:	Oprava komunikace u Kostela - Syrovice		
Objekt:	Oprava komunikace u Kostela – Syrovice		
Objednatel:	Obec Syrovice, Syrovice 298, zastoupená starostou obce Ing. Zdeňkem Jouklem. IČ:00282634, mobil: +420724786570, email: starosta@syrovice.cz		
Zhotovitel:	EUROVIA CZ a.s., U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha – Michle, IČ:45274924		
TDS:	Luko Trade, s.r.o., zastoupená jednatelem Ing. Lukášem Spáčillem, IČ: 02153882, mobil: +420 774 162 675, email: lukas.spacil@lukotrade.cz		
Projektant:	Ing. Jiří Šťastný, autorizovaný projektant, mobil: +420 602 376 048, email: jstavmb@gmail.com		
Popis změny: Změna rozsahu provádění kanalizace – nevyhovující spády, křížení sítí			
Odůvodnění změny: Z důvodu křížení sítí a nevyhovujícím spádům byla provedena úprava trasy vedení dešťové kanalizace			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Technický dozor investora, investor	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut.provedení		x	
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		+ 501 003,03 Kč bez DPH
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		-4 392,43 Kč bez DPH
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		+496 610,60 Kč
	Výše DPH	sazba:21%	+104 288,23Kč
	náklady na změnu vč. DPH		+600 898,83 Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:		8-9/2024
	Vliv změny na termín dokončení díla:		+12 dní
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		20.8.2024
	Zhotovitel (statutární zástupce):		20.8.2024
	TDI:		20.8.2024
	Projektant:		20.8.2024
	Objednatel (statutární zástupce):		20.8.2024
přílohy	Přílohy:		
	ZL8- rozpočet pro dodatek číslo1- rekonstrukce ulice u kostela syrovice		

Položkový rozpočet

Stavba: 22122021 OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE
Objekt: SO 302.2 DEŠŤOVÁ KANALIZACE - VĚTEV V2+V3
Rozpočet: 1 STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1

Zhotovitel: EUROVIA CZ a.s. IČO: 45274924
U Michelského lesa 1581/2 DIČ: CZ45274924
14000 Praha - Michle

Objednatel: Obec Syrovice IČO: 00282634
298 DIČ: CZ00282634
66467 Syrovice

Vypracoval: Spáčil

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	496 610,60 CZK
Základní DPH	21 %	104 288,23 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 600 898,83 CZK

V _____ Syrovice _____ dne 14.12.2024

Za zhotovitele

Joukl Zdeněk, Ing.

Za objednatele

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 2
Rozpočet:	1	STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	260 880,6	83,06732
8	Trubní vedení	HSV	108 006,5	5,58037
99	Staveništní přesun hmot	HSV	14 043,6	0,00000
xxx	Položky neobsažené v původním rozpočtu	HSV	113 018,3	177,00272
M46	Zemní práce při montážích	MON	661,6	0,00449
			496 610,6	265,65490

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 3
Objekt:	SO 302.2	DEŠŤOVÁ KANALIZACE - VĚTEV V2+V3	
Rozpočet:	01/1	STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl:	1	Zemní práce				
1	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	-5,6	778,8	-4 392,4
2	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	72,9	711,5	51 901,8
3	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	72,9	85,0	6 197,2
4	151101102R00	Pažení a rozepržení stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	173,3	208,9	36 199,4
5	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	173,3	110,6	19 174,3
6	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	6,3	83,2	525,8
7	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	6,3	31,9	201,4
8	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	164,0	186,7	30 617,6
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	164,0	17,7	2 902,1
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	41,0	139,8	5 739,7
	Popis:	včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním písku	m3	48,8	686,0	33 458,2
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	164,0	477,9	78 355,7
Celkem za:	1	Zemní práce				260 880,6

Díl:	8	Trubní vedení				
13	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	74,8	54,9	4 102,1
14	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	10,0	223,9	2 239,1
15	894118001RT2	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu včetně 1 ks skruže TBS-Q 250/100/120 SP	kus	1,0	2 037,3	2 037,3
16	894411121RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300 včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus	1,0	22 153,3	22 153,3
17	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,0	2 716,9	5 433,9
18	899311112R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 100 kg	kus	2,0	484,1	968,2
19	28614555R	Trubka kanalizační PP MASTER SN 10 DN 300/6000	kus	13,0	4 062,2	52 807,9
20	28654574R	Odbočka kanalizační PP MASTER DN 300/150 45°	kus	10,0	1 146,1	11 460,8
21	55340324R	Poklop D 400- GU-S-K, litinový, s odvětráním	kus	2,0	3 158,6	6 317,1
22	59224176R	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	2,0	243,4	486,8
Celkem za:	8	Trubní vedení				108 006,5

Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
23	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	88,6	158,4	14 043,6
	Popis:	na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty				
Celkem za:	99	Staveništní přesun hmot				14 043,6

Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
24	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	74,8	8,8	661,6
Celkem za:	M46	Zemní práce při montážích				661,6

Díl:	xxx	Položky neobsažené v původním rozpočtu				
25	894431424RCB	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 2,00 m, koncová dno KG D 315 mm, poklop litina 40 t	kus	1,0	26 580,0	26 580,0
	Popis:	Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, teleskopický adaptér, rám do teleskopu, poklop litinový.				
26	583423602R	Kamenivo drcené 0/63 Želešice, JHM	t	176,8	489,0	86 438,3
Celkem za:	xxx	Položky neobsažené v původním rozpočtu				113 018,3

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 9

Předmět díla:	Oprava komunikace u Kostela - Syrovice		
Objekt:	Oprava komunikace u Kostela – Syrovice		
Objednatel:	Obec Syrovice, Syrovice 298, zastoupená starostou obce Ing. Zdeňkem Jouklem. IČ:00282634, mobil: +420724786570, email: starosta@syrovice.cz		
Zhotovitel:	EUROVIA CZ a.s., U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha – Michle, IČ:45274924		
TDS:	Luko Trade, s.r.o., zastoupená jednatelem Ing. Lukášem Spáčillem, IČ: 02153882, mobil: +420 774 162 675, email: lukas.spacil@lukotrade.cz		
Projektant:	Ing. Jiří Šťastný, autorizovaný projektant, mobil: +420 602 376 048, email: jstavmb@gmail.com		
Popis změny:			
Změny v kubaturách a rozsahu prací			
Odůvodnění změny:			
Přepočet skutečně provedeného			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Technický dozor stavebníka, stavebníka	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	x
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut.provedení		x	
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		338 999,35 Kč bez DPH
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		-369 003,96 Kč bez DPH
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		-30 004,61 Kč
	Výše DPH	sazba:21%	-6 300,97 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		-36 305,58 Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:		průběžně
	Vliv změny na termín dokončení díla:		Bez vlivu
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		13.12.2024
	Zhotovitel (statutární zástupce):		13.12.2024
	TDS:		13.12.2024
	Projektant:		13.12.2024
	Objednatel (statutární zástupce):		13.12.2024
přílohy	Přílohy:		
	ZL9- rozpočet pro dodatek číslo1- rekonstrukce ulice u kostela syrovice		

Položkový rozpočet

Stavba: **22122021 OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE**
 Objekt: **SO 302.3 DEŠŤOVÁ KANALIZACE - VĚTEV V4**
 Rozpočet: **1 STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1**

Zhotovitel: **EUROVIA CZ a.s.** IČO: **45274924**
U Michelského lesa 1581/2 DIČ: **CZ45274924**
14000 Praha - Michle

Objednatel: **Obec Syrovice** IČO: **00282634**
298 DIČ: **CZ00282634**
66467 Syrovice

Vypracoval: Spáčil

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	-30 004,61 CZK
Základní DPH	21 %	-6 300,97 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: -36 305,58 CZK

V _____ Syrovice _____ dne 14.12.2024

 Za zhotovitele Joukl Zdeněk, Ing.

 Za objednatele

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 2
Rozpočet:	1	STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	-313 573,6	8,14707
4	Vodorovné konstrukce	HSV	10 689,2	7,81250
5	Komunikace	HSV	28 109,5	22,61064
8	Trubní vedení	HSV	-44 174,8	-9,51412
99	Staveništní přesun hmot	HSV	74 202,5	0,00000
xxx	Položky neobsažené v původním rozpočtu	HSV	214 834,7	439,33477
M46	Zemní práce při montážích	MON	-92,0	-0,00062
			-30 004,6	468,39024

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 3
Objekt:	SO 302.3	DEŠŤOVÁ KANALIZACE - VĚTEV V4	
Rozpočet:	01/1	STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	20,8	224,8	4 675,6
2	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	-29,4	778,8	-22 896,7
3	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	-35,7	711,5	-25 434,8
4	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	-35,7	85,0	-3 037,0
5	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	-117,7	208,9	-24 588,8
6	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	-117,7	110,6	-13 024,3
7	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	-58,8	83,2	-4 891,6
8	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	-58,8	31,9	-1 873,4
9	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	-335,6	186,7	-62 669,2
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-335,6	17,7	-5 940,1
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	21,6	139,8	3 020,2
	Popis:	včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním písku	m3	4,9	686,0	3 345,1
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-335,6	477,9	-160 381,3
14	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	1,5	79,7	122,7
Celkem za: 1		Zemní práce				-313 573,6
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
15	452311121R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 8/10	m3	3,1	3 420,5	10 689,2
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				10 689,2
Díl: xxx		Položky neobsažené v původním rozpočtu				
16	583423602R	Kamenivo drcené 0/63 Želešice, JHM	t	439,3	489,0	214 834,7
Celkem za: xxx		Položky neobsažené v původním rozpočtu				214 834,7
Díl: 5		Komunikace				
17	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	20,8	177,0	3 681,6
18	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	20,8	216,8	4 510,1
19	565131211RT2	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm plochy 201-1000 m2	m2	20,8	464,6	9 664,3
20	573111112R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	20,8	17,7	368,2
21	573231110R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	20,8	15,1	313,0
22	577142112RT2	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2	m2	20,8	438,1	9 112,1
23	515901101RT5	Zhutnění podloží	m2	20,8	22,1	460,3
Celkem za: 5		Komunikace				28 109,5
Díl: 8		Trubní vedení				
24	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	-10,4	35,4	-368,2
25	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	-3,0	93,8	-281,4
26	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	-2,0	223,9	-447,8
27	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	-3,0	9 375,7	-28 127,1
28	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	-3,0	3 224,9	-9 674,8
29	28654574R	Odbočka kanalizační PP MASTER DN 300/150 45°	kus	-3,0	1 146,1	-3 438,2

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 4
Objekt:	SO 302.3	DEŠŤOVÁ KANALIZACE - VĚTEV V4	
Rozpočet:	01/1	STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
30	55340397R	Koš kalový vysoký UA4V žárově pozinkovaný plech	kus	-3,0	612,4	-1 837,3
Celkem za:		8	Trubní vedení			-44 174,8

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
31	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	468,4	158,4	74 202,5
	Popis:	na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty				
Celkem za:		99	Staveništní přesun hmot			74 202,5

Díl: M46		Zemní práce při montážích				
32	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	-10,4	8,8	-92,0
Celkem za:		M46	Zemní práce při montážích			-92,0

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 10

Předmět díla:	Oprava komunikace u Kostela - Syrovice		
Objekt:	Oprava komunikace u Kostela – Syrovice		
Objednatel:	Obec Syrovice, Syrovice 298, zastoupená starostou obce Ing. Zdeňkem Jouklem. IČ:00282634, mobil: +420724786570, email: starosta@syrovice.cz		
Zhotovitel:	EUROVIA CZ a.s., U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha – Michle, IČ:45274924		
TDS:	Luko Trade, s.r.o., zastoupená jednatelem Ing. Lukášem Spáčillem, IČ: 02153882, mobil: +420 774 162 675, email: lukas.spacil@lukotrade.cz		
Projektant:	Ing. Jiří Šťastný, autorizovaný projektant, mobil: +420 602 376 048, email: jistavmb@gmail.com		
Popis změny: Rekonstrukce havarijního stavu stoky dešťové kanalizace, do které se mělo napojit odvodnění části komunikace prováděné stavby.			
Odůvodnění změny: Při provádění prací bylo zjištěno, že na části komunikace objektu SO 101 – větev 3 staničení 310-410, které se měly původně odvodnit vsakování do vsaků pod komunikací není takto možné odvodnit z důvodů geologických poměrů. Jediným řešením se stalo napojení do stávající dešťové kanalizace pod kopcem avšak tato cca 50 stará kanalizace si vyžádala kompletní rekonstrukci.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Technický dozor stavebníka, stavebník	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut.provedení		x	
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		+946 129,86 Kč bez DPH
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		0
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		+946 129,86Kč
	Výše DPH	sazba:21%	+198 687,27Kč
	náklady na změnu vč. DPH		+1 144 817,13Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:		9-10/2024
	Vliv změny na termín dokončení díla:		+ 25 dní
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		9.9.2024
	Zhotovitel (statutární zástupce):		9.9.2024
	TDS:		9.9.2024
	Projektant:		9.9.2024
	Objednatel (statutární zástupce):		9.9.2024
přílohy	Přílohy:		
	ZL10- rozpočet pro dodatek číslo1- rekonstrukce ulice u kostela syrovice		

Položkový rozpočet

Stavba: 22122021 OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE
Objekt: SO 302.4 DEŠŤOVÁ KANALIZACE - VĚTEV Brněnka
Rozpočet: 001 DEŠŤOVÁ KANALIZACE - VĚTEV Brněnka

Zhotovitel: EUROVIA CZ a.s. IČO: 45274924
U Michelského lesa 1581/2 DIČ: CZ45274924
14000 Praha - Michle

Objednatel: Obec Syrovice IČO: 00282634
298 DIČ: CZ00282634
66467 Syrovice

Vypracoval: Spáčil

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	946 129,86 CZK
Základní DPH	21 %	198 687,27 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 1 144 817,13 czk

V _____ Syrovice _____ dne 14.12.2024

Za zhotovitele

Joukl Zdeněk, Ing.

Za objednatele

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 2
Rozpočet:	001	DEŠŤOVÁ KANALIZACE - VĚTEV Brněnka	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	377 493,9	0,00000
12	Vodorovné konstrukce	HSV	855,1	0,00000
14	Trubní vedení	HSV	281 215,6	0,00000
32	Ostatní konstrukce a práce	HSV	96 579,4	0,00000
40	Staveništní přesun hmot	HSV	25 980,9	0,00000
42	Zemní práce při montážích	HSV	1 230,2	0,00000
44	Nové položky	HSV	142 273,8	0,00000
48	Ostatní náklady	HSV	5 000,3	0,00000
50	Vedlejší náklady	HSV	15 500,8	0,00000
			946 129,9	0,00000

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 3
Objekt:	SO 302.4	DEŠŤOVÁ KANALIZACE - VĚTEV Brněnka	
Rozpočet:	001	DEŠŤOVÁ KANALIZACE - VĚTEV Brněnka	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	M3	23,4	778,8	18 255,1
2	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	M3	176,7	711,5	125 707,8
3	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	M3	176,7	85,0	15 009,9
4	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	M3	212,0	186,7	39 589,6
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	M3	212,0	17,7	3 752,5
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	M3	116,1	139,8	16 235,0
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním písku	M3	84,0	686,0	57 627,4
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	212,0	477,9	101 316,7
Celkem za: 1		Zemní práce				377 493,9
Díl: 12		Vodorovné konstrukce				
9	452311121R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 8/10	M3	0,3	3 420,5	855,1
Celkem za: 12		Vodorovné konstrukce				855,1
Díl: 14		Trubní vedení				
10	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	M	139,0	54,9	7 626,9
11	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	KUS	14,0	223,9	3 134,7
12	894411121RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300 včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	KUS	4,0	22 153,3	88 613,3
13	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	KUS	2,0	9 375,7	18 751,4
14	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	KUS	1,0	2 716,9	2 716,9
15	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	KUS	2,0	3 224,9	6 449,9
16	899311112R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 100 kg	KUS	5,0	484,1	2 420,5
17	8001V	Napojení na stávající dešťovou kanalizaci, vč. dodávky materiálu	KPL	1,0	18 751,4	18 751,4
18	28614544R	Trubka kanalizační PP MASTER SN 10 DN 160/1000	KUS	76,0	256,6	19 505,4
19	28614555R	Trubka kanalizační PP MASTER SN 10 DN 300/6000	KUS	23,2	4 062,2	94 107,8
20	28654574R	Odbočka kanalizační PP MASTER DN 300/150 45ř	KUS	1,0	1 146,1	1 146,1
21	55340324R	Poklop D 400- GU-S-K, litinový, s odvětráním	KUS	5,0	3 158,6	15 792,9
22	55340397R	Koš kalový vysoký UA4V žárově pozinkovaný plech	KUS	2,0	612,4	1 224,8
23	59224176R	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	KUS	4,0	243,4	973,5
Celkem za: 14		Trubní vedení				281 215,6
Díl: 32		Ostatní konstrukce a práce				
24	969021131R00.A	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 400 mm	M	94,0	296,5	27 871,0
25	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	T	39,9	198,0	7 905,9
26	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	T	42,9	353,0	15 153,9
27	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	T	42,9	12,4	532,3
28	960111221R00	Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB	M3	3,5	8 055,0	28 289,2
29	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	M	36,0	232,0	8 352,0
30	979990191R00	Poplatek za uložení suti - plastové výrobky, skupina odpadu 170203	T	3,0	2 825,0	8 475,0
Celkem za: 32		Ostatní konstrukce a práce				96 579,4
Díl: 40		Staveništní přesun hmot				
31	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	T	164,0	158,4	25 980,9
Celkem za: 40		Staveništní přesun hmot				25 980,9

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 4
Objekt:	SO 302.4	DEŠŤOVÁ KANALIZACE - VĚTEV Brněnka	
Rozpočet:	001	DEŠŤOVÁ KANALIZACE - VĚTEV Brněnka	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 42 Zemní práce při montážích

32	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	M	139,0	8,8	1 230,2
----	--------------	--	---	-------	-----	---------

Celkem za: 42	Zemní práce při montážích					1 230,2
----------------------	----------------------------------	--	--	--	--	----------------

Díl: 44 Nové položky

33	583423202R	Kamenivo drcené 0/32 Želešice, JHM	T	243,8	435,5	106 183,8
----	------------	------------------------------------	---	-------	-------	-----------

34	114211105R00	Odstranění betonových trub do DN 500 mm, ve výkopu	M	45,0	725,0	32 625,0
----	--------------	--	---	------	-------	----------

35	59224353.AR	Konus šachtový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	KUS	1,0	3 465,0	3 465,0
----	-------------	---	-----	-----	---------	---------

Celkem za: 44	Nové položky					142 273,8
----------------------	---------------------	--	--	--	--	------------------

Díl: 48 Ostatní náklady

36	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	SOU...	1,0	5 000,3	5 000,3
----	------------	----------------------------------	--------	-----	---------	---------

Celkem za: 48	Ostatní náklady					5 000,3
----------------------	------------------------	--	--	--	--	----------------

Díl: 50 Vedlejší náklady

37	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	SOU...	1,0	3 000,2	3 000,2
----	------------	----------------------------	--------	-----	---------	---------

38	005111020R	Vytyčení stavby	SOU...	1,0	5 000,3	5 000,3
----	------------	-----------------	--------	-----	---------	---------

39	00523 R	Zkoušky a revize	SOU...	1,0	7 500,4	7 500,4
----	---------	------------------	--------	-----	---------	---------

Celkem za: 50	Vedlejší náklady					15 500,8
----------------------	-------------------------	--	--	--	--	-----------------

Protokol o změně díla**Změnový list číslo 11**

Předmět díla:	Oprava komunikace u Kostela - Syrovice		
Objekt:	Oprava komunikace u Kostela – Syrovice		
Objednatel:	Obec Syrovice, Syrovice 298, zastoupená starostou obce Ing. Zdeňkem Jouklem. IČ:00282634, mobil: +420724786570, email: starosta@syrovice.cz		
Zhotovitel:	EUROVIA CZ a.s., U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha – Michle, IČ:45274924		
TDS:	Luko Trade, s.r.o., zastoupená jednatelem Ing. Lukášem Spáčillem, IČ: 02153882, mobil: +420 774 162 675, email: lukas.spacil@lukotrade.cz		
Projektant:	Ing. Jiří Šťastný, autorizovaný projektant, mobil: +420 602 376 048, email: jistavmb@gmail.com		
Popis změny: Bylo provedeno napojení stávajících objektů na dešťovou kanalizaci, Celkově bylo provedeno cca 355 m přípojek.			
Odůvodnění změny: V průběhu realizace bylo zjištěno, že stávající přípojky okolních objektů do dešťové kanalizace jsou ve špatném technickém stavu, a proto byla provedena jejich výměna s ohledem na životnost a budoucí kvalitu stavby.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Technický dozor stavebníka, stavebník	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut.provedení		x	
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		+1 024 177,52 Kč bez DPH
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		0
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		+1 024 177,52Kč
	Výše DPH	sazba:21%	+215 077,28Kč
	náklady na změnu vč. DPH		+1 239 254,80Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:		Průběžně dle postupu stavby
	Vliv změny na termín dokončení díla:		+18 dní
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		22.7.2024
	Zhotovitel (statutární zástupce):		22.7.2024
	TDS:		22.7.2024
	Projektant:		22.7.2024
	Objednatel (statutární zástupce):		22.7.2024
přílohy	Přílohy:		
	ZL11- rozpočet pro dodatek číslo1- rekonstrukce ulice u kostela syrovice		

Položkový rozpočet

Stavba: **22122021 OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE**
Objekt: **SO 302.5 Přípojky dešťovka**
Rozpočet: **001 Přípojky dešťovka**

Zhotovitel: **EUROVIA CZ a.s.** IČO: **45274924**
U Michelského lesa 1581/2 DIČ: **CZ45274924**
14000 Praha - Michle

Objednatel: **Obec Syrovice** IČO: **00282634**
298 DIČ: **CZ00282634**
66467 Syrovice

Vypracoval: Spáčil

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	1 024 177,52 CZK
Základní DPH	21 %	215 077,28 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 1 239 254,80 CZK

V _____ Syrovice _____ dne 14.12.2024 _____

Za zhotovitele Joukl Zdeněk, Ing.

Za objednatele

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 2
Rozpočet:	001	Přípojky dešťovka	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
8	Trubní vedení	HSV	1 024 177,5	208,26496
			1 024 177,5	208,26496

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 3			
Objekt:	SO 302.5	Přípojky dešťovka				
Rozpočet:	001	Přípojky dešťovka				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 8		Trubní vedení				
1	831350113RAD	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm rýha šířky 0,9 m, hloubky 1,5 m	m	355,3	2 882,5	1 024 177,5
Celkem za: 8		Trubní vedení				
						1 024 177,5

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 12

Předmět díla:	Oprava komunikace u Kostela-Syrovice		
Objekt:	Oprava komunikace u Kostela – Syrovice		
Objednatel:	Obec Syrovice, Syrovice 298, zastoupená starostou obce Ing. Zdeňkem Jouklem. IČ:00282634, mobil: +420724786570, email: starosta@syrovice.cz		
Zhotovitel:	EUROVIA CZ a.s., U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha – Michle, IČ:45274924		
TDS:	Luko Trade, s.r.o., zastoupená jednatelem Ing. Lukášem Spáčillem, IČ: 02153882, mobil: +420 774 162 675, email: lukas.spacil@lukotrade.cz		
Projektant:	Ing. Jiří Šťastný, autorizovaný projektant, mobil: +420 602 376 048, email: jstavmb@gmail.com		
Popis změny:			
Opěrná zeď nebyla jako celek provedena			
Odůvodnění změny:			
Rozměrové uspořádání a stav podloží neumožnilo provedení opěrné zdi v celém jejím rozsahu.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Technický dozor stavebníka, stavebníka	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	x
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut.provedení		x	
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		-219 679,4 Kč bez DPH
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		-219 679,4 Kč Kč
	Výše DPH	sazba:21%	-46 132,67 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		-265 812,03 Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:		31.8.2024
	Vliv změny na termín dokončení díla:		Bez vlivu
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	31.8.2024	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	31.8.2024	
	TDS:	31.8.2024	
	Projektant:	31.8.2024	
	Objednatel (statutární zástupce):	31.8.2024	
přílohy	Přílohy:		
	ZL12- rozpočet pro dodatek číslo1- rekonstrukce ulice u kostela syrovice		

Položkový rozpočet

Stavba: **22122021 OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE**
 Objekt: **SO 901 OPĚRNÁ STĚNA**
 Rozpočet: **1 STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1**

Zhotovitel: **EUROVIA CZ a.s.** IČO: **45274924**
U Michelského lesa 1581/2 DIČ: **CZ45274924**
14000 Praha - Michle

Objednatel: **Obec Syrovice** IČO: **00282634**
298 DIČ: **CZ00282634**
66467 Syrovice

Vypracoval: Spáčil

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	-219 679,36 CZK
Základní DPH	21 %	-46 132,67 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: -265 812,03 CZK

V _____ Syrovice _____ dne 14.12.2024

 Za zhotovitele Joukl Zdeněk, Ing.

 Za objednatele

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 2
Rozpočet:	1	STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	-25 163,9	0,00000
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	-61 099,1	-20,03889
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	-68 492,9	-17,93399
8	Trubní vedení	HSV	-11 061,3	-4,42351
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV	-6 842,5	-2,04758
99	Staveništní přesun hmot	HSV	-10 844,3	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	-27 475,4	-0,27581
VN	Vedlejší náklady	VN	-3 700,0	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	-5 000,0	0,00000
			-219 679,4	-44,71978

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 3
Objekt:	SO 901	OPĚRNÁ STĚNA	
Rozpočet:	01/1	STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1	Zemní práce					
1	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	-41,4	352,0	-14 564,0
2	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	-41,4	30,4	-1 257,8
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-49,6	33,4	-1 658,3
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-49,6	135,2	-6 712,7
	Popis:	včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
5	182001132R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2	m2	-19,5	49,8	-971,1
Celkem za: 1	Zemní práce					-25 163,9

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
6	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	-38,2	38,3	-1 463,9
7	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	-6,3	3 300,0	-20 822,7
8	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	-7,3	984,0	-7 229,4
9	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	-7,3	148,5	-1 091,0
	Popis:	Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.				
10	273361821R00	Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R)	t	-0,8	29 800,0	-23 476,4
11	274313611R00	Podkladní beton C 16/20	m3	-1,2	2 147,0	-2 522,7
	Popis:	Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.				
12	273351295RT1	Bednění stěn podkladních desek - zřízení bednicí materiál prkna	m2	-1,3	2 270,0	-2 905,6
13	273351296R00	Bednění stěn podkladních desek - odstranění	m2	-1,3	1 240,0	-1 587,2
	Popis:	Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.				
Celkem za: 2	Základy a zvláštní zakládání					-61 099,1

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
14	311321825R00	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 25/30	m3	-6,5	3 680,0	-23 769,0
	Popis:	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.				
15	311351111R00	Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - zřízení	m2	-23,8	785,0	-18 646,9
16	311351112R00	Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - odstr.	m2	-23,8	288,5	-6 853,0
17	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	-0,6	29 800,0	-19 224,0
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce					-68 492,9

Díl: 8	Trubní vedení					
18	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-2,8	475,0	-1 306,3
19	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	-28,0	22,6	-632,8
20	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	-20,9	40,1	-838,1
21	8001	Zaústění rubové drenáže do dešťové kanalizace	ks	-1,0	2 500,0	-2 500,0
22	812971110R00	Opláštění drenáž. trubek z geotext.	m	-28,0	48,0	-1 344,0
23	28611223R	Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 100 mm	m	-26,5	62,0	-1 643,0
24	583318004R	Kamenivo těžené frakce 16/32 Jihomor. kraj	t	-4,4	430,0	-1 892,0
25	67352007R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 600 g/m2	m2	-9,2	98,0	-905,2
Celkem za: 8	Trubní vedení					-11 061,3

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					
26	935112111R00	Osazení žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnice 50cm	m	-11,5	267,0	-3 070,5
	Popis:	Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár.				
27	59227003R	Žlábek betonový 80x250x210 mm přírodní	kus	-46,0	82,0	-3 772,0
Celkem za: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					-6 842,5

Stavba:	22122021	OPRAVA KOMUNIKACE U KOSTELA - SYROVICE	List č. 4
Objekt:	SO 901	OPĚRNÁ STĚNA	
Rozpočet:	01/1	STAVEBNÍ ČÁST dodatek č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

28	998153131R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m	t	-44,4	244,0	-10 844,3
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				-10 844,3

Díl: 711 Izolace proti vodě

29	711111006RZ3	Izolace proti vlhkosti vodor., nátěr penetr.emulzí včetně emulze Dekprimer 0,3 kg/m2	m2	-17,7	142,0	-2 515,1
30	711112006RZ3	Izolace proti vlhkosti svis., nátěr penetr.emulzí včetně emulze Dekprimer 0,3 kg/m2	m2	-26,3	142,0	-3 734,6
31	711141559RZ3	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Sklobit G	m2	-17,7	456,0	-8 076,7
32	711142559RZ3	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Sklobit G	m2	-26,3	487,0	-12 808,1
33	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	-0,3	1 236,0	-340,9
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				-27 475,4

Díl: VN Vedlejší náklady

34	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	-1,0	2 000,0	-2 000,0
	Popis:	Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.				
35	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	-1,0	1 000,0	-1 000,0
	Popis:	Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				
36	005123010R	Extrémní místo provádění	Soubor	-1,0	500,0	-500,0
	Popis:	Náklady na ztížené provádění stavebních prací v neobvyklém a práci ztěžujícím prostředí, jako např. ve zdraví škodlivém prostředí, práce pod vodou či v podzemí.				
37	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	-1,0	200,0	-200,0
	Popis:	Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.				
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				-3 700,0

Díl: ON Ostatní náklady

38	004111020R	Vypracování projektové dokumentace realizační projektová dokumentace opěrné stěny	Soubor	-1,0	5 000,0	-5 000,0
	Popis:	Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.				
Celkem za: ON		Ostatní náklady				-5 000,0